道路一時使用願
檜　原　村　長　　殿

令和　　年　　月　　日

住所

使用者　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

電話
下記のとおり道路を使用したいので承諾願います。

	使用目的

	使用期間
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	使用場所
	村道第６６－１号線外

	使用面積
	　別紙図面のとおり

	その他

道路一時使用承諾書

上記について、一時使用を承諾する。

令和　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　　　　　檜原村　産業環境課長

（条件）

　１　道路工事上支障となった場合は、速やかに撤去すること。

　２　使用後は清掃等を行い、原状に復旧すること。

　３　付近住民より苦情の出た際は、速やかに撤去すること。
　４　この使用により道路及びその付属物を損傷したときは、使用者の費用で原状に復旧すること。

　５　使用中は、本承諾書を携帯すること。